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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

Nr Pershkrimi I elementeve 

L10garlte 

korresoonduese Viti Ushtrimor 2014 VIIi Ushtrlmor 2013 

1 Shitiet neto 701 + 705 471,373,119.00 447,432,054.00 

2 Te ardhura te tiera naa veprimtarite e shfrvtezimit 708/1+73+75+n; 

al 

bl 

3 Ndrvshimet ne inventarin e PG dhe PP 

4 Mallra , lendet e oara dhe sherbimet 

5 Shoenzime te oersonelit 

Paaat 

Shoenzimet e siourimeve shocerore 

6 Renia ne vle re tzhvleresimil dhe amortizimi 

7 Shoenzime te nera 

9 FITIMI NGA VEPRIMTARIA KRYESORE 

71; 

601+605' 

641 ' 

644' 

681/1+687 ; 

79-606-6 n·61!>

616-622-624-626

634-638-657-656

-

-

-

-

-

-

379,902,306.49 

18,171 ,070.00 

15,654,159.00 

2,516,911 .00 

18,464,409 .00 

19,360,733.02 

35;474,600.49 

-
-

-
-

-

-

375,743,848.89 

17,812,686.00 

15,363,283 .00 

2,449,403.00 

2,857,243.00 

14,731,108.07 

36,287,168 .04 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesile e 

10 kontrolluara 

al 

bl 

c\ 

dl 

11 Te ardhurat dhe shoenzlrnet financiare noa olesernarriet 

12 Te ardhurat dhe sheenzimet financiare 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 

fera financiare a1atniata 

Te ardhurat dhe shoenzimet nga interesi 

Fitimet Ihumb "etl noa kursi I kemblmit 

Gioba shoenzime te oaniohura 

767-667: 

669 

-

-
-
-

17,026,899.96 

15,109,770.60 

1,021,464.36 

895,665.00 

-

-

-

16,632,990.77 

18,129,425.64 

96,333.92 

1,592,768.79 

13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financ lare 

Globa sheenzirne Ie naniohura 

14 FITIMI IHUMBJAI PARA TATIMIT 

- 17,026,899.96 

895,665.00 

19,343,365.53 

- 16,632,990.77 

19,654,177.27 

15 Shnenzimet e tatim~ mbi fitimin 15% 69' 2,901,505.00 1,965,418 .00 

.~p' ; ,~, i " ,l". '~ "4• 
';,18 Ftn"'(HUM8JA)NE10 .E VJT1T ~ %~ 

" • ~ tJ Iii , 1 5 , 546; 1 9 5153~ i.fit ''''.17,688;1'59;27 




